pecuniae providere, easdemque dominationes vestras, quo minus ipsa litteralia instrumenta, 

resque et pecuniam ad manus dicti Vilibaldi Maier tanquam prodigi, et quem praemissa nullo 

iure concernerent, assignarent, prohibere vellemus. Et quoniam palam esset ad res illas iam 

fatum Vilibaldum nihil prorsus iuris et interesse habere, verum proprie et praecise coniugem 

suam concernere dignoscerentur, alioquin vero communis iustitia unicuique quod suum est reddi 

et restitui suaderet, idcirco ne etiam rebus illis sicut aliis tantopere damnificetur, et consumpta 

tam prodigaliter tanta substantia ultimo sub tectis alienis afflicta delitescere cogatur, prudentes ac 

circumspectas dominationes vestras singulariter commonendas, immo eisdem ex authoritate 
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nostra palatinali serio committendum et mandandum esse duximus, quatenus acceptis 

praesentibus, rebusque sic, ut praefertur, stantibus, praemissas universas res mobiles dictae 

Catharinae Schvartz, paratamque pecuniam at litteralia instrumenta per ipsam aut hominem suum 

coram eisdem dominationibus vestris uberius declarandas et  specificanda, ad manus praetacti 

Vilibaldi Maier tanquam dilapidatoris, nullumque ius ad res illas habentis, nequaquam assignare, 

verum easdem, ubicunque sub iurisdictione illius vestrarum dominationum civitatis, ac prae 

quorumcunque manibus reperta fuerint, de manibus eorundem eximere, ipsique Catharinae 

Svarcz veluti legitimae rerum illarum dominae, non obstantibus quibusvis impedimentis, absque 

omni prorsus dilatione ac difficultate, non expectata ulteriori superinde commissione nostra 

quoad plenum tradere et resignare modis omnibus debeant et teneantur. Communi id requirente 

iustitia. Secus itaque non fecerint. In reliquo easdem dominationes vestras valere cupimus diu 

feliciter. Datum Veterozolii die 30. Martii anno 1656.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad serviendum paratus:

Comes Franciscus Veseleni manu propria

fordítás

Bölcs és körültekint! urak, igen tisztelt barátaink!

Üdvözletünket küldjük, és készséges szolgálatainkat ajánljuk. Catharina Schwarz nemesasszony 

szánalomra méltó sirámokkal elpanaszolta nekünk, hogy miután férje, Villibald Mayer csaknem 

mindenki számára ismert módon éjjel-nappal erkölcstelen életet folytatott és tivornyázott, 

mondott hitvese javainak és vagyonának nagyobb részét tékozlóan felélte és eltékozolta, mégis, 

hogy ugyanazon a módon vagyonának maradékát is elvesztegethesse, hitvese házából annak